2

2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01 марта 2024 года

	№
	62/347-5

	п. Максатиха

[bookmark: _Hlk77224527]Об ответственных лицах за доставку и передачу специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
В соответствии со статьей 20, пунктом 3 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Тверской области от 16.01.2024 года № 117/1409-7 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:
1. Назначить ответственными лицами за доставку и передачу специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации членов территориальной избирательной комиссии Максатихинского района с правом решающего голоса Серова Владимира Анатольевича, Иванову Татьяну Николаевну, Хилкову Галину Николаевну, Оглоблину Людмилу Анатольевну.
1. Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Максатихинского района Г.Н. Хилкову
1. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной Максатихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	                                      В.А. Серов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	                                  Г.Н. Хилкова